
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022 №849
г. Качканар

Об утверждении перечня земельных участков, планируемыхдля
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для

индивидуального жилищного строительства

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан
Российской Федерации допустимым комфортным жильем и повышению качества

‚ жилищно-коммунальных услуг», в соответствии с абзацем 5 пункта 1 решения
Думы Качканарского городского округаот 17.06.2015 №53 «Об установлении лиц,
уполномоченных на предоставление однократно бесплатно в собственность
земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории
Качканарского городского округа», рассмотрев обращение Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского городского округа, с учетом принятых
решений о предоставлении земельных участков однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, расположенных на территории
Качканарского городского округа, лицам, обладающим правом на приобретение
таких земельных участков, Глава Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, из категории «земли населенных
пунктов» и планируемых для предоставления в собственность однократно
бесплатно для индивидуального жилищного строительства, гражданам, имеющим
правона внеочередное предоставление земельныхучастков.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети
Интернет.

Глава городского округа % А.А.Ярославцев

Тизотрофия эСизнф», г Козишиир,

ул
Своралово, 7

ТТьл, $-900-21-614-94. ИНИ 66107573880. Звшшь 77 ол 16030200 эко



№
п/п
1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского
округа
от 24.08.2022 №849
«Об утверждении

—
перечня

земельных участков,
планируемых ДлЯ
предоставления гражданам в
собственность однократно
бесплатно для индивидуального
жилищного строительства»

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно
для индивидуального жилищного строительства, имеющим право на

внеочередное предоставление земельных участков

Кадастровый номер

66:48:0201003:82
4

66:48:0201003:81
0

66:48:0201003:80
6

66:48:0201003:81
2

66:48:0201003:80
7

66:48:0201003:81
3

66:48:0201003:80
8

Адрес земельного участка

Качканарский городской округ,п.
Валериановск,ул. Бурдакова,

участок 7
Качканарский городской округ,

п. Валериановск, улица Бурдакова,
участок 9

Качканарский городскойокруг,
п. Валериановск,ул. Старателей,

участок 10
Качканарский городской округ,

п. Валериановск, улица Бурдакова,
участок 11

Качканарский городскойокруг,
п. Валериановск, улица Старателей,

участок 12
Качканарский городской округ,

п. Валериановск, улица Бурдакова,
участок 13

Качканарский городской округ,
п. Валериановск,ул. Старателей,

участок 14

Площадь, кв.М

1472

1472

1468

1467

1464

1459

1464



10

11

12

13

14

15

16

17

66:48:0320001:55
8

66:48:0320001:78
0

66:48:0320001:78
4

66:48:0320001:53
0

66:48:0320001:81
0

66:48:0320001:82
8

66:48:0320001:56
1

66:48:0320001:56
4

66:48:0320001:74
2

66:48:0320001:75
9

2
Качканарский городской округ,

г. Качканар,
13 микрорайон, улица Семейная,

участок 18
Качканарский городскойокруг,

г. Качканар,
13 микрорайон, улица Семейная,

участок 21
Качканарский городской округ,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Семейная, участок 19

Качканарский городской округ,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Семейная, участок 20

Качканарский городской округ,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Семейная, участок 11

Качканарский городской округ,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Семейная, участок 15

Качканарский городскойокруг,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Дружбы, участок 19

Качканарский городской округ,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Дружбы, участок 23

Качканарский городскойокруг,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Дружбы, участок 18

Качканарский городскойокруг,
г. Качканар, 13 микрорайон,
улица Согласия, участок 23

1020

1000

1000

1020

1002

1000

1000

1000

1118

1000


